
Costa Fortuna ile Yunan Adaları Turu / 7 Gece Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı / 11 Mayıs

Kalkış Noktaları

17:30 İstanbul Liman

Gezilecek Yerler

1. Gün - ISTANBUL
Gemiye biniş işlemlerinin ardından Dinlenmek ve geminin aktivitelerinden yararlanmak için serbest zaman. Akşam
yemeği ve geceleme gemide. Gemimizin limandan hareket saati 17:30 'dır.

2. Gün - İZMİR
İzmir varış saat 13:00 ;. Gemimiz saat 19:00'da limandan ayrılacaktır.

3. Gün - MİKONOS
Mikonos varış saat 08:00. Mikonos kasabası beyaz renkli dar sokakları ve küp seklindeki evleriyle en çok ziyaret
edilen ve en pahalı Yunan Adası`dır. Adanın asıl müdavimlerini dünya jet sosyetesi oluşturur. Yunanistan`ın en
gösterişli adalarından biri olan Mikonos 1615 yılında kurulmuş. Kumsallarıyla ünlü olan bu Ada`nın en iyi kumsalı
güney kıyısında yer alıyor. Mikonos kasabasından 4 kilometre mesafede olan bu kumsalın adi Platis Gialos.
Arkasında otel ve restaurantlarin yer aldığı bu kumsal adanın başlıca plajı. Mikonos; daracık sokakları, beyaz evleri,
yollara taşmış pembe, beyaz çiçekleri ile bir Ege klasiği. En sıra dışı özelliği ise Ada`da yer alan Çıplaklar Kampı.
Gemimizin hareketi saat 01:30.

4. Gün - SANTORİNİ
Costa Fortuna saat 08:00'de Santorini limanına varacak. Kahvaltıdan sonra yolcularımızın burayı ziyaret etmek için
kişisel zamanları olacaktır. Ege'nin en değerli ve popüler adalarından biri olan Santorini, tarihi yapısı ve çoğunlukla
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doğal güzellikleri ile büyüleyici bir yerdir. Yunan Adaları denilince mavi kubbeli evleri, Kaldera manzaralı beyaz lüks
otelleri ve gün batımlarıyla Santorini ilk akla gelenlerden biridir. Kiklad takımadalarının en romantik olanı! Santorini
çok yüksek kayalıklarla çevrili hilal şeklinde bir coğrafyaya sahiptir. Bu kayalıkların baktığı koya Kaldera denir.
Santorini'nin en büyüleyici özelliği tüm köylerin ve hemen hemen tüm otellerin bu muhteşem manzaraya bakması.
Oia'nın en ucundan gün batımını izlemek de bir Santorini geleneğidir ve bu romantik adanın güzelliği karşısında
büyüleneceksiniz.Ayrıca tarih ve mimarlık tutkunları için Santorini Mavi Kubbeli Kilise, Vaftizci Yahya Katolik Katedral
Kilisesi, Thera Arkeoloji Müzesi ve Oia Kalesi ziyaret edilmelidir. Ayrıca Santorini Adası, Ege Denizi'ndeki birbirinden
güzel plajlarıyla ünlü turistik bir destinasyondur. Adada Red Beach, Kamari Beach veya Perissa Beach gibi birçok
plaj bulunmaktadır. Gemimiz akşam saat 21:00'de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide
yapılacaktır. Ardından dileyenler duty free mağazalarından alışveriş yapabilir, kumarhanelerde şansını deneyebilir
ya da onlarca barda icra edilecek farklı müzik ve eğlencelerden faydalanabilir. Gün boyu farklı yemek alternatifleri
sizleri bekliyor.

5. Gün - PİRE/ ATİNA
Costa Fortuna saat 07:00'de Pire/Atina limanına varacaktır. Kahvaltıdan sonra yolcularımızın burayı ziyaret etmek
için kişisel zamanları olacaktır. Atina ile bütünleşmiş canlı ve büyük bir şehir olan Pire, Yunanistan'ın en büyük
limanıdır. Antik Yunan Medeniyetlerinin en güçlü simgesi olan Pantheon, Akropolis üzerinde yer almaktadır. Daha
aşağılarda tavernaların ve alışveriş merkezlerinin yer aldığı Plaka'da gece ve gündüzün ritmini yakalamak mümkün.
Yolcularımız Pire'ye 45 dakika uzaklıkta bulunan Atina'ya giderek keyifli bir yolculuğa başlayabilirler. Atina'ya
geldiğinizde Atina'nın tarihi zenginliğini oluşturan Akropol, Agora, Zeus Tapınağı, Parlamento Binası, Syntagma -
Omonia Meydanları, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, Başbakanlık Konutu, Tarihi Olimpiyat Stadı, Panepistimiou Bulvarları,
Milli Kütüphane ve Akademi Üniversitesi gibi yerler görülmeye değer yerlerdir. Gemimiz akşam saat 20:00'de
limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide yapılacaktır. Ardından dileyenler duty free
mağazalarından alışveriş yapabilir, kumarhanelerde şansını deneyebilir ya da onlarca barda icra edilecek farklı
müzik ve eğlencelerden faydalanabilir.

6. Gün - VOLOS
Volos varış saat 09:00. Gemimizin hareketi saat 20:00.

7. Gün - DENİZDE SEYİR
Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler
geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek değişik
müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm gün değişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor.

8. Gün - ISTANBUL
Costa Fortuna yerel saat ile sabah 07:00’da İstanbul’da olacaktır. Turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Liman vergileri.
Gemide kahvaltı, öğle yemeği, akşam yemeği ve atıştırmalıklar.
Gemide eğlence ve gösteriler.
Fitness ve Spor Salonu kullanımı.
Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortası).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Servis ücretleri. Gemide kişi başı günlük yaklaşık 13 € ödenir.
Taşıma



Programda belirtilen kara turları
Sağlık Hizmeti. / Kişisel Harcamalar.
Gemideki tüm içecekler.
Yurt dışı çıkış ücreti (İlgili bankalara veya havalimanındaki finans veznesine yatırabilirsiniz).
Seyahat güvence paketi (iptal dahil). 70 yaş üstü misafirler için %100 ek ücret uygulanır.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

İPTAL İADE ŞARTLARI
Kayıt yapıldığı günden itibaren;
60 güne kadar 100€ PP, 59 ile 30 gün arasında 20%, 29 ile 15 gün arasında 50%, 14 ile 8 gün arasında 75%, 7 gün
veya daha az 100%
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-04-2026 01:34 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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